702. Scriptum regis.

A.

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum
rex semper augustus notum facimus universis

presentibus et futuris, nos nobili viro Got-

frido comiti de Seyn primogenito Iohannis

comitis de Seyn, fideli nostro dilecto liberam

facultatem et posse contulisse in monte et

fundo Grifenstein proprietatis imperii castrum

de novo suis laboribus et sumptibus extruendi

et edificandi, ita ut per eum duo milia

libr(arum) Hallensium eidem structure, que

luculenter videri et bonorum iudicio com-
probari valeant, impendantur. Et castrum

huiusmodi sic extructum dictus Gotfridus

et heredes sui cum opido suberigendo et

aliis, que ad ipsum de novo acquiri conti-

gerit, in pignore detinebunt, donec per nos

aut alios nobis in imperio succedentes pro

tribus milibus et quingentis libris Hallensium

703. Reversales comitis.

B.

Nos Gotfridus comes de Seyn primo- 25

genitus Iohannis comitis de Seyn notum

facimus universis presentibus et futuris,

nobis serenissimum dominum nostrum Ludo-

wicum Romanorum regem liberam facultatem

et posse contulisse in monte et fundo Grifen- 30

stein proprietatis imperii castrum de novo

nostris laboribus et sumptibus extruendi et

edificandi, ita quod per nos duo milia

libr(arum) Hallensium eidem structure, que

luculenter videri et bonorum iudicio com- 35

probaid valeant, impendantur. Et castrum

huiusmodi sic extructum nos et heredes

nostri cum opido suberigendo et aliis, que

ad ipsum de novo acquiri contigerit, in

pignore detinebimus, donec per ipsum aut 40

alios sibi in imperio succedentes pro tribus

milibus et quingentis libris Hallensium
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absolvatur. Interea vero ipsi nobis toto

posse suo fideliter obsequentur contra quos-

libet nostros adversarios se constituendo

adversarios principales, et specialiter contra

5 . . comites de Nazzowe, quibus movebunt

bella, facient instantias adversando eis omni

modo tamquam suis capitalibus inimicis,

nullatenus facturi pacem, treugas aut pacta

citra nostram licentiam cum eisdem
,

nec

io eis exclusis cum dictis comitibus de Nazzowe

debemus aliquatenus concordare. Ac de

castro prefato nos et nostros respicient

recepturi eos, si opus fuerit et necesse. Si

vero per nos vel successores nostros in im-

is perio, ut predictum est, ad absolucionem castri

predicti deveniatur per pecuniam numeran-

dam, extunc duo milia libr(arum) Hallensium

prescriptorum sepedicto Gotfrido pro erectis

sunt edificiis assignande. Item mille libras